
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Opracowanie kompleksowego programu prac konserwatorskich i restauratorskich jenieckiego
cmentarza wojennego z okresu pierwszej wojny światowej w Pile – Leszkowie wg przyjętej i
zatwierdzonej „Ogólnej koncepcji rewaloryzacji zabytkowego cmentarza jenieckiego z okresu
pierwszej wojny światowej w Pile – Leszkowie”.

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

Jadwiga Knaflewska, ul. Porazi ńskiej 12, 60-195 Pozna ń; cena brutto – 10 725,00 zł;  termin
realizacji zamówienia – 1.10.2012 r; warunki płatno ści 14 dni;

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy przedstawiła
najkorzystniejszą  cenę,   a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny
oferty  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium  wskazanym  w  niniejszym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. RODZINA SZYCHOWSCY, Urbańszczyzna 9, 99-400 Łowicz; cena brutto – 49 200,00 zł;
termin realizacji zamówienia – 31.10.2012 r; warunki płatności 14 dni;

2.  Jadwiga  Knaflewska,  ul.  Porazińskiej,  60-195  Poznań;  cena  brutto  –  10  725,00  zł;
termin realizacji zamówienia – 1.10.2012 r; warunki płatności 14 dni; 

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 100 %

oferta nr   1 -     21,79 pkt.
oferta nr   2 -   100,00 pkt.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust.2 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych został
wykluczony Wykonawca nie dotyczy.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych
został wykluczony Wykonawca nie dotyczy.

Zamawiający informuje, Ŝe zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w dniu
2 sierpnia 2012 r.

Sporządził: D. Dawidziuk


